



تاریخ	۲
مهر	۲۳۳۹
دوشنبه	۱۳۹۷

زنگ بازگشایی مدارس در فارس نواخته شد

زنگ مراسم آغازین شروع سال تحصیلی جدید با حضور دانش‌آموزان در یکی از مدارس ناحیه ۳ شیراز نواخته شد. به گزارش ایرنا، استاندار فارس در این مراسم مهر را ماه گشایش اندیشه و فرهنگ خواند و گفت: آینده هر کشور مرهون نظام آموزش‌وپرورش و چگونگی نگاه مسئولان به این موضوع است. اسماعیل تبادر افزود: دانش‌آموزان باید با ذهن پرشگر و اندیشه خلاق و معلمان نیز با مسئولیت‌پذیری و تکلیف‌مند در جایگاه خود به وظایف عمل کنند.

هیچ کلاسی در سال تحصیلی جدید بدون معلم نیست

وی با اشاره به اینکه امسال دغدغه تامین نیرو در آموزش‌وپرورش وجود داشت، بیان داشت: این مسئله با تلاش جمعی همکاران در شورای آموزش‌وپرورش استان فارس پیگیری شد و هیچ کلاسی در آغاز سال تحصیلی بدون معلم نخواهد بود. استاندار فارس با تأکید بر اینکه علم‌آموزی باید همراه با پرورش صورت گیرد، اظهار داشت: امکانات و تجهیزات آموزشی نسبت به گذشته بسیار بهبود یافته اما تهدیداتی نیز در نظام آموزشی ما شکل گرفته است که ضرورت پرورش را بیش از گذشته نمایان می‌کند.



صفحه	۲
شماره	۲۳۳۹
سال	بیست و چهارم

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

یادداشت روز

سودجویی با نام غذای ارگانیک؛ دستورالعمل وزارت بهداشت در مراحل نهایی تدوین

نمود متولی خاص و عدم هماهنگی بین دستگاه‌هایی که بعضی از امور را با موازی کاری به‌اصطلاح «سواد سلامتی» در انجام می‌دهند، قوانین و مقررات به‌روز نشده، اطلاع‌رسانی ناقص و... موجب شده است که آشفته‌بازار محصولات ارگانیک و غیرارگانیک و تراریخته پدیدار شود و عده‌ای نیز از این اوضاع‌واحوال سوءاستفاده کنند و از آب گل آلود ماهی بگیرند. تنها شمار اندکی از شرکت‌ها و مراکز که در زمینه تولید و توزیع تولیدات باغی و کشاورزی فعالیت دارند، بر روی بسته‌بندی‌های خود عنوان تراریخته را قید می‌کنند، از این رو بسیاری از این محصولات بدون هویت و مشخصات بوده و معلوم نیست که برای تولید آن‌ها از سموم و آفت‌کش‌های خطرناک و کودهای شیمیایی مضر استفاده شده و یا نشده است؟ شوریخانه سازمان‌ها و ارگان‌های متولی این امر نیز بیشتر به مسائل سیاسی و حاشیه‌ای می‌پردازند و چندان توجهی را به سلامتی مردم ندارند و نظارت‌های اصولی و جدی نیز به بازار بهره‌برند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر:

همایش منطقه‌ای سمن‌های مبارزه با مواد مخدر در بوشهر برگزار می‌شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: همایش منطقه‌ای سمن‌های مردم‌نهاد مبارزه با مواد مخدر در بوشهر شش حضور ۶ استان برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، مجید خورشیدی در نشست کمیته توسعه مشارکت‌های مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد با تسلیت شهادت جمعی از هم‌وطنان در حادثه تروریستی شهر اهواز اظهار داشت: این همایش با حضور ۶ استان بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، چهار محال و بختیاری، هرمزگان و اصفهان به میزبانی بوشهر برگزار می‌شود. وی افزود: در برگزاری این همایش سازمان‌های مردم‌نهاد در زمینه مبارزه با مواد مخدر مشارکت دارند که از استان بوشهر هم سه سازمان مردم‌نهاد مهر خانواده، عبرت و جمعیت همیاران استان حضور دارند. معاون استاندار بوشهر تصریح کرد: یکی از اهداف این همایش توسعه گنتمان اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر و نقش سازمان‌های مردم‌نهاد در تحقق آن است که در این همایش دوروزه، موضوعات مختلفی در همین زمینه موردبحث قرار می‌گیرد. خورشیدی در تشکیل ستاد برگزاری همایش منطقه‌ای سازمان‌های مردم‌نهاد مبارزه با مواد مخدر در بوشهر گفت: برگزاری این همایش که حدود ۲۰۰ مهمان از سایر نقاط کشور هم حضور دارند، نیازمند حمایت و همکاری جدی دستگاه‌های اجرایی است.

استاندار خوزستان عنوان کرد:

توسعه فرهنگی و اجتماعی خوزستان با تقویت بنیه آموزشی آموزشی و پرورشی



استاندار خوزستان گفت: امیدواریم که سال‌به‌سال و روزبه‌روز وضعیت توسعه فرهنگی، اجتماعی و زیرساختی استان بهبود یابد و سهم گمارند. وی افزود: امیدواریم که سال‌به‌سال و روزبه‌روز وضعیت توسعه فرهنگی اجتماعی و زیرساختی استان بهبود یابد و سهم گمارند. وی افزود: امیدواریم که سال‌به‌سال و روزبه‌روز وضعیت توسعه فرهنگی اجتماعی و زیرساختی استان بهبود یابد و سهم گمارند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

فقدان آمارهای پایه‌ای از مشکلات اساسی استان است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در نشست شورای هماهنگی ثبت‌احوال استان، گفت: نبود آمارهای پایه‌ای، مسائل حقوقی و گاه‌آگاه مشکلاتی برای مردم در ارتباطات دستگاهی را ایجاد می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، علی محمد احمدی اظهار داشت: آمار فوت و ولادت از مهم‌ترین داده‌ها محسوب می‌شود و ثبت صحیح در زمان مناسب این اطلاعات گام مؤثری در تقویت بانک اطلاعات آمارهای پایه‌ای، مسائل حقوقی و گاه‌آگاه مشکلاتی برای مردم در ارتباطات دستگاهی را ایجاد می‌کند. خوستار هدف‌گذاری صحیح در حوزه اطلاعات آماری شد و گفت: دستگاه‌ها مصوبات جلسه را به شکل مطلوبی محقق کردند تا لیک عملیاتی و اجرایی رئیس شورای ثبت‌احوال استان خاطر نشان کرد: پوشش صحیح

زیرساخت‌های توسعه فارس در دولت تدبیر و امید تقویت شد



ناب در دستور کار قرار گرفته که پیگیری تحقق آن هستیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس اضافه کرد: فعالیت‌های خوبی نیز در زمینه جمع‌آوری فاضلاب در شهرستان‌های استهبان، فیروزآباد، نیریز، آباده، ممسنی، کازرون و فسا در دست انجام است. رحیمی گفت: علاوه بر این، اجرای تصفیه‌خانه‌های فاضلاب از جمله شهر جنت شهر شیراز، تصفیه‌خانه شرق صدرا، تصفیه‌خانه غرب صدرا، تصفیه‌خانه لوکال صدرا و تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهرهای کازرون، نورآباد، آباده، نیریز و فسا در دست انجام است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس گفت: در حال تکمیل است و همچنین پروژه خط آبرسانی از سد رودبال به شهرهای داراب، جنت شهر و زرین‌دشت نیز در دستور کار است که عملیات آبرسانی به داراب به اتمام رسیده و به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس اظهار داشت: آبرسانی از سد رودبال به فسا و پیرشرفت فیزیکی انجام شده است. وی ادامه داد: خط آبرسانی از شهرستان لامرد به خرامنه از دشت کربال و تأمین آب ۹۵ روستای موجود در مسیر از دیگر اقداماتی است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس اضافه کرد: امروز بخش قابل‌توجهی از محموله‌های بار استان و همچنین بار دیگر نقاط کشور از جمله خودروهای تولیدی در تهران به‌وسیله راه‌آهن شیراز- اصفهان جابه‌جا می‌شود که علاوه بر کاهش هزینه‌ها، صرفه‌جویی در سوخت و رعایت استانداردهای زیست‌محیطی، به کاهش حوادث و تلفات جاده‌ای نیز کمک می‌کند.

رحیمی اظهار داشت: در زمینه مدیریت تولید، توزیع و مصرف آب نیز با توجه به خشکسالی‌های پی‌درپی سال‌های اخیر در فارس اقداماتی را در استان انجام دادیم که از جمله می‌توان به احداث بهره‌برداری از سد چشمه عاشق در نیریز، احداث و تکمیل سد فیروزآباد و آبرسانی از سد کوار نرگسی کازرون با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی، سد کوار در شهرستان کوار با بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی، اجرای خطوط آبرسانی برای تأمین آب آشامیدنی مناطق شهری روستایی و آبرسانی از سد درودن به شیراز به طول ۷۷ کیلومتر با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی اشاره کرد.

وی ادامه داد: خط آبرسانی از شهرستان لامرد برای تأمین آب منطقه انرژی بر لامرد و همچنین روستای موجود در مسیر از دیگر اقداماتی است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است. رحیمی گفت: خط آبرسانی از سد سلمان فارسی به جهرم را نیز

مردم شیراز با پیکر جانباز ۷۰ درصدی وداع کردند

مراسم تشییع جانباز شیرازی که بنا به اعلام بنیاد شهید فارس پس از تحمل ۲۴ سال رنج به فیض شهادت نائل شد، از حرم مطهر سید علام‌الدین حسین (ع) رسید و پنجشنبه ۲۹ شهریور شربت شهادت نوشید، برگزار شد. با احمد عباسی جانباز نیروی انتظامی که دوازدهم خردادماه سال ۱۳۷۳ در درگیری با اشعار در شهر شیراز به این مقام رسید و پنجشنبه ۲۹ شهریور شربت شهادت نوشید، برگزار شد. مراسم بزرگداشت این شهید نیز در حسینیه مکتب جعفری شیراز واقع در میدان الله (گل سرخ) برگزار شد.

از هر دری کلامی

سودجویی با نام غذای ارگانیک

دستورالعمل وزارت بهداشت در مراحل نهایی تدوین



رئیس سازمان غذا و دارو درباره وضعیت برچسب‌گذاری محصولات و فرآورده‌های غذایی ارگانیک و تدوین ضوابطی در این زمینه توضیح داد. دکتر غلامرضا اصغری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برچسب‌گذاری محصولات ارگانیک، گفت: طبیعتاً هر کسی که ادعا می‌کند محصولش ارگانیک است، باید ارگانیک بودن محصولش محرز شده و سپس بر روی محصولش برچسب ارگانیک را نصب کند. وی افزود: باید توجه کرد که تولید محصول ارگانیک سختی دارد. در حال حاضر مشکل ما فرآورده‌هایی است که در واقع ارگانیک نیستند، اما برای بازاریابی ادعا می‌شود که محصولاتی ارگانیک هستند. محصول ارگانیک، محصولی است که در تولید آن نه کود شیمیایی استفاده شده باشد و نه سم. تولید چنین محصولی نیز شرایط خیلی خاصی می‌خواهد. رئیس سازمان غذا و دارو بیان اینکه ضابطه و گایدلاین برچسب‌گذاری محصولات ارگانیک، مشخص این حوزه مورد توجه قرار گیرد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

از سوی رئیس جمهور مطرح شد:

پوشش مهر سال ۹۸-۹۷:

آموختن چه مهارت‌هایی برای زندگی مهم‌تر است؟

رئیس‌جمهوری هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در پرسش مهر امسال از دانش‌آموزان خواست که بگویند تاکنون چه مهارت‌هایی آموختند و بگویند که فکر می‌کنند آموختن چه مهارت‌هایی برای زندگی‌شان مهم‌تر است. به گزارش ایسنا، هر ساله به جت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری در آیین بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید که در دبیرستان دخترانه نمونه دولتی عترة منطقه ۹ تهران برگزار شد. پرسش مهر سال تحصیلی ۹۸-۹۷ را به موضوع مهارت‌آموزی اختصاص داد و از دانش‌آموزان سؤال کرد: «پارسل چه مهارت‌هایی آموختید و برای امسال در این زمینه چه انتظاراتی دارید؟» رئیس‌جمهوری در تکمیل پرسش

محسن هاشمی عنوان کرد:

لزوم خاموش کردن آتش کینه و ایجاد وقایع عمومی در جامعه

رئیس شورای اسلامی شهر تهران از لزوم خاموش کردن آتش کینه و اختلاف در جامعه و ایجاد وقایع عمومی خیر داد. به گزارش ایسنا، محسن هاشمی در سخنان خود در ابتدای جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران یاد شهدای حادثه تروریستی اهواز را گرامی داشت و گفت: این حادثه در شرایطی که دشمنان ایران به‌ویژه مثلث شوم اسرائیل،

بخشنامه جدید دولت برای تغییر در ساعت اداری کارمندان

معاون اول رئیس‌جمهور در بخشنامه‌ای تغییرات در ساعت اداری کارمندان دولت را اعلام کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، کارمندان تمامی دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های شهر تهران تا پانزدهم مهرماه می‌توانند با تأخیر (تا ساعت ۹) در محل کار خود حضور یابند و در صورت لزوم، ساعت تأخیر را به‌عنوان مرخصی ساعتی منظور نمایند. اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در بخشنامه‌ای به کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و